
FICHA TÉCNICA

Este documento es propiedad de Eagle Electric 
Algunas características pueden cambiar
www.eagle.cr
Fecha de revisión: 23 agosto, 2021
Versión 001-2021

> Información para solicitar del catálogo

> Características Técnicas

4150

 4150

 250V~

 660W

 Garantía 5 años

 Tipo de rosca: E27

 Terminales de montaje por tornillo con ranuras planas y 
phillips

 Se puede utilizar cableado tipo 12 AWG o 14 AWG

 Material del cuerpo: Porcelana

 Material de la rosca: Aluminio

 Material de los contactos: Cobre

> Características generales 

 Fabricado en porcelana para mayor resistencia a altas 
temperaturas

 

> Pruebas y códigos que cumple

 

4150 7441109004309

NEUTRO

VIVO

W

> Diagrama de conexión
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